Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage

Ulmenweg 32, 31139 Hildesheim

T 05121/21303 (Gastronomie) G 05121/21301 geschaeftsstelle @htv-
hildesheim.de

Hallenadresse

Ulmenweg 32, 31139 Hildesheim

T 05121/21303 (Gastronomie) G 05121/21301 (Geschaftsstelle) F
05121/21301

Sportwart/in
Zacharias, Tom
T 0179 2438906 F 05121 66793 buero@zacharias-tom.de

Jugendwart/in

Boochs, Insa L.
T 0172 1583528 jugendwartinl@htv-hildesheim.de
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Herren 75 (4er) | Regionalliga Nord-Ost
Otto Ohlendorf

m 0171 5449273; otto.ohlendorf@gmx.de
Herren 75 Il (4er) | Oberliga

Konrad Lenz

m 0173 4444547; k.k.lenz@gmx.de

. Name, Vorname Nat.
Horn, Friedrich AUT
Eberhardt, Hans-Jurgen
Ohlendorf, Otto
Helm, Olaf
Maring, Hans-Heinrich
Kybelka, Gerd
Freund, Gerd
Lenz, Konrad
Lawicki, Ingo

10 Wedig, Hans-Bernd

11 Lindner, Klaus

12 Brunke, Hubert

13 Miiller, Horst

14 Bolte, Detlef

15 Wegener, Rainer

16 Lubeck, Gerhard

17 Stock, Klaus

18 Beinlich, Werner

19 Buchenau, Eckhard

20 Zacharias, Klaus

21 Schonekas, Dirk

22 Jurgens, Hans-Joachim

23 Haberland, Uwe

24 Cavalli, Mentino

25 Metzner, Dieter

26 Johann, Horst
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ID-Nr. DRL
14790505 A92
14650170D125
14800452
14402060
14950373
14451137
14950289
14002155
14851809
14450128
14650129
14905367
14950087
14251063
14550191
14750273
14450047
14550192
14104756
14660321
14450256
14002344
14650979
14750086
14250255
14200383

LK
LK13,0
LK11,6
LK10,6
LK10,3
LK7,9
LK13,0
LK14,0
LK14,2
LK15,0
LK15,2
LK16,0
LK16,3
LK17,1
LK17,3
LK20,6
LK20,7
LK20,8
LK22,2
LK22,6
LK24,1
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,9
LK25,0
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